
 

 

ประกาศโรงเรียนชมุชนบา้นหนองปลิง 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการพัฒนาผู้เรียน เข้าค่ายลูกเสือเนตรนารี ระหว่างวันท่ี ๒๗-๒๘ 

ธันวาคม ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามที่ โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง ได้มีโครงการ จ้างโครงการพฒันาผูเ้รียน เข้าค่ายลกูเสือเนตรนารี 
ระหว่างวันที่ ๒๗-๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาจัดทำอาหารและเครื่องดื่ม จำนวน ๑ รายการ ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก่ นางจุฑาภรณ์ เกตุ
วงค์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าพนัหกรอ้ยบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

พรสวัสดิ์ หัวดอน  

(นางพรสวัสดิ์ หัวดอน) 

ครูชำนาญการพเิศษ 

รักษาการในตำแหนง่ผูอ้ำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

ประกาศโรงเรียนชมุชนบา้นหนองปลิง 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างยกระดับคณุภาพการศึกษา โรงเรียนคณุภาพองชุมชน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามที่ โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง ได้มีโครงการ จ้างยกระดบัคุณภาพการศึกษา โรงเรียนคุณภาพอง
ชุมชน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาจัดทำอาหารและเครื่องดื่ม จำนวน ๑ รายการ ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก่ นางจุฑาภรณ์ เกตุ
วงค์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

 

 

 

 

เกียรติกมล นาจานเกียรติกมล นาจาน  

(นายเกียรติกมล นาจาน) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
ประกาศโรงเรียนชมุชนบา้นหนองปลิง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมารถโดยสาร ๓ คัน คันละ ๓,๘๐๐ บาท โครงการพัฒนาผูเ้รียน (ศึกษา
ดูงาน/ทัศนศึกษา) ปีการศึกษา ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------  
               ตามที่ โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง ได้มีโครงการ จ้างเหมารถโดยสาร ๓ คัน คันละ ๓,๘๐๐ บาท 
โครงการพัฒนาผู้เรียน (ศึกษาดูงาน/ทัศนศึกษา) ปกีารศึกษา ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมางานยานพาหนะ จำนวน ๓ คัน ผู้ได้รบัการคัดเลือก ได้แก่ นายเฉลมิ เพชรล้ำ โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทัง้สิ้น ๑๑,๔๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึง่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

 

 

เกียรติกมล นาจาน  

(นายเกียรติกมล นาจาน) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

ประกาศโรงเรียนชมุชนบา้นหนองปลิง 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างแข่งขันกีฬา-กรีฑานักเรียน ระดับศูนย์เครือขา่ย ปีการศึกษา ๒๕๖๖ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามที่ โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง ได้มีโครงการ จ้างแข่งขันกีฬา-กรฑีานักเรียน ระดบัศูนย์เครอืข่าย ปี
การศึกษา ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาจัดทำอาหารและเครื่องดื่ม จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รบัการคัดเลือก ได้แก่ นางจฑุาภรณ์ เกตุวงค์ โดย
เสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น ๒๑,๐๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึง่พันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 

 

 

พรสวัสดิ์ หัวดอน  

(นางพรสวัสดิ์ หัวดอน) 

ครูชำนาญการพเิศษ 

รักษาการณ์ในตำแหนง่ผู้อำนวยการ 

โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลงิ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

ประกาศโรงเรียนชมุชนบา้นหนองปลิง 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาปรบัปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารเรยีน สปช.๑๐๕/๒๙ และส้วม 

สปช.๖๐๑/๒๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
--------------------------------------------------------------------  

               ตามที่ โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง ได้มีโครงการ จ้างเหมาปรับปรุงซ่อมแซมหลงัคาอาคารเรียน สปช.
๑๐๕/๒๙ และส้วม สปช.๖๐๑/๒๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาปรบัปรุงซ่อมแซมหลังคาอาคารเรียน สปช.๑๐๕/๒๙ และส้วม สปช.๖๐๑/๒๖ จำนวน ๑ งาน 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายประสิทธ์ิ แสนชัย โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น ๔๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่น
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

 

 

เกียรติกมล นาจาน  

(นายเกียรติกมล นาจาน) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
ประกาศโรงเรียนชมุชนบา้นหนองปลิง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑเ์ครื่องเล่นสนาม ระดับก่อนประถมศึกษา แบบ ๒ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------  
               ตามที่ โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑเ์ครื่องเล่นสนาม ระดับกอ่นประถมศึกษา 
แบบ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ครุภัณฑเ์ครื่องเล่นสนาม ระดับก่อนประถมศึกษา แบบ ๒ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท ดิ อาร์ท คอร์ปอเรช่ัน จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผูผ้ลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อื่นๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

 

 

เกียรติกมล นาจาน  

(นายเกียรติกมล นาจาน) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

ประกาศโรงเรียนชมุชนบา้นหนองปลิง 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อซื้อครุภัณฑส์ะเตม็ศึกษา ระดบัประถมศึกษา แบบ ๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

--------------------------------------------------------------------  
               ตามที่ โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง ได้มีโครงการ ซื้อซือ้ครุภัณฑ์สะเต็มศึกษา ระดบัประถมศึกษา แบบ 
๒ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ครุภัณฑส์ะเตม็ศึกษา ระดับประถมศึกษา แบบ ๒ จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดิ 
อาร์ท คอรป์อเรช่ัน จำกัด (สง่ออก,ขายส่ง,ขายปลกี,ใหบ้รกิาร,ผูผ้ลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึง่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
 ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

 

 

เกียรติกมล นาจาน  

(นายเกียรติกมล นาจาน) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      
 

  
 

              

  
                                      

ประกาศโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอ สำหรับการจ้างประกอบอาหารกลางวัน (ปรงุสำเร็จ) 

                 ประจำเดอืน พฤศจิกายน ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
……………………….…………. 

             ตามที่โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลงิ โดย นางพรสวัสดิ์ หัวดอน ครูชำนาญการพิเศษ รักษาการณ์ในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง ได้มีโครงการจ้างประกอบอาหารกลางวัน(ปรุงสำเรจ็) 1 ปีการศึกษา 2566 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
             โครงการจ้างประกอบอาหารกลางวัน (ปรุงสำเรจ็) ประจำเดือน พฤศจิกายน ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 
2566 จำนวน 15 วัน ผู้ได้รับการคัดเลอืก ได้แก่นางจุฑาภรณ์  เกตุวงค์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 51,150.00 บาท 
(ห้าหมื่นหนึง่พันหนึง่รอ้ยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
ทั้งปวง 

 
 

 

 

 

 

                                          
                         ประกาศ ณ วันที่ 30 ตุลาคม 2566       
                                          
                                          
                            …............................................             
                            (นางพรสวัสดิ์ หัวดอน) 

ครูชำนาญการพเิศษ 
            

                        รักษาการในตำแหนง่ผูอ้ำนวยการ 
โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง 

        

                            
 

            
 

 

 

 

 

 

 



                      
 

  
 

      

  
                                  
                                  

ประกาศโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอ สำหรับการจ้างประกอบอาหารกลางวัน (ปรงุสำเร็จ) 

                 ประจำเดอืน พฤศจิกายน ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
……………………….…………. 

             ตามที่โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลงิ โดย นางพรสวัสดิ์ หัวดอน ครูชำนาญการพิเศษ รักษาการณ์ในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง ได้มีโครงการจ้างประกอบอาหารกลางวัน(ปรุงสำเรจ็) 1 ปีการศึกษา 2566 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
             โครงการจ้างประกอบอาหารกลางวัน (ปรุงสำเรจ็) ประจำเดือน พฤศจิกายน ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 
2566 จำนวน 15 วัน ผู้ได้รับการคัดเลอืก ได้แก่นางจุฑาภรณ์  เกตุวงค์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 51,150.00 บาท 
(ห้าหมื่นหนึง่พันหนึง่รอ้ยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
ทั้งปวง 

 
 

 

 

 

 

                                    
                         ประกาศ ณ วันที่ 21 พฤศจิกายน 2566     
                                    
                                    
                            …............................................       
                            (นางพรสวัสดิ์ หัวดอน) 

ครูชำนาญการพเิศษ 
      

                             รักษาการในตำแหน่งผูอ้ำนวยการ 
      โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลงิ 

  

                            
 

      
 

 

 

 

 



                      
 

  
 

                  

  
                                          
                                          

ประกาศโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอ สำหรับการจ้างประกอบอาหารกลางวัน (ปรงุสำเร็จ) 

                 ประจำเดอืน พฤศจิกายน – ธันวาคม ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
……………………….…………. 

             ตามที่โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลงิ โดย นางพรสวัสดิ์ หัวดอน ครูชำนาญการพิเศษ รักษาการณ์ใน
ตำแหน่งผูอ้ำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง ได้มีโครงการจ้างประกอบอาหารกลางวัน(ปรุงสำเรจ็) 1 ปี
การศึกษา 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
             โครงการจ้างประกอบอาหารกลางวัน (ปรุงสำเรจ็) ประจำเดือน พฤศจิกายน ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 
2566 จำนวน 20 วัน ผู้ได้รับการคัดเลอืก ได้แก่นางจุฑาภรณ์  เกตุวงค์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 68,220.00 
บาท (หกหมื่นแปดพันสองร้อยยี่สบิบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อื่นๆ ทั้งปวง 

 
 

 

 

 

 

                                          
                         ประกาศ ณ วันที่ 14 ธันวาคม 2566       
                                          
                                          
                            …............................................             
                            (นางพรสวัสดิ์ หัวดอน) 

ครูชำนาญการพเิศษ 
            

                        รักษาการในตำแหนง่ผูอ้ำนวยการ 
โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง 

        

                            
 

            
 

 

 

 

 



                      
 

  
 

                  

  
                                          
                                          

ประกาศโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอ สำหรับการจ้างประกอบอาหารกลางวัน (ปรงุสำเร็จ) 

                 ประจำเดอืน พฤษภาคม ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
……………………….…………. 

             ตามที่โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลงิ โดย นายเกียรติกมล นาจาน ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านหนอง
ปลิง ได้มีโครงการจ้างประกอบอาหารกลางวัน(ปรงุสำเร็จ) ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
             โครงการจ้างประกอบอาหารกลางวัน (ปรุงสำเรจ็) ประจำเดือน พฤษภาคม ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 
2567 จำนวน 15 วัน ผู้ได้รับการคัดเลอืก ได้แก่นางจุฑาภรณ์  เกตุวงค์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 51,150.00 
บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อื่นๆ ทั้งปวง 

 
 

 

 

 
 

                                          
                         ประกาศ ณ วันที่ 15 พฤษภาคม 2567       
                                          
                                          
                            …............................................             
                            (นายเกียรติกมล นาจาน)             

                            ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลงิ         
                            

 
            

 

 

 

 

 

 

 

 



                      
 

  
 

                  

  
                                          
                                          

ประกาศโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลิง 
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอ สำหรับการจ้างประกอบอาหารกลางวัน (ปรงุสำเร็จ) 

                 ประจำเดอืน มิถุนายน ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
……………………….…………. 

             ตามที่โรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลงิ โดย นายเกียรติกมล นาจาน ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านหนอง
ปลิง ได้มีโครงการจ้างประกอบอาหารกลางวัน(ปรงุสำเร็จ) ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
             โครงการจ้างประกอบอาหารกลางวัน (ปรุงสำเรจ็) ประจำเดือน พฤษภาคม ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 
2567 จำนวน 15 วัน ผู้ได้รับการคัดเลอืก ได้แก่นางจุฑาภรณ์  เกตุวงค์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 51,150.00 
บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อื่นๆ ทั้งปวง 

 
 

 

 

 
 

                                          
                         ประกาศ ณ วันที่ 7 มิถุนายน 2567       
                                          
                                          
                            …............................................             
                            (นายเกียรติกมล นาจาน)             

                            ผู้อำนวยการโรงเรียนชุมชนบ้านหนองปลงิ         
                            

 
            

 


